



**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Zielonej Górze**

WSPR / 381 / 2018

Zielona Góra 07.03.2018r.

**Do Wykonawców**

Dot.: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie, pn. „Dostawa leków, płynów infuzyjnych, sprzętu medycznego jednorazowego użytku i środków opatrunkowych”. Znak sprawy: ZP / 01 / 2018  
(Zestaw I odpowiedzi - dot. pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.03.2018r.).

Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1579, 2018), odpowiada na otrzymane pytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia w poniższym zakresie:

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania opatrunek hemostatyczny o parametrach wskazanych w pytaniu nr 1.

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania produkt pakowany po 2 szt w saszetce.

**PYTANIE 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 35 do osobnego pakietu?

**ODPOWIEDŹ 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 35 do osobnego pakietu.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
SPZOZ w Zielonej Górze  
**DYREKTOR**  
  
.....  
mgr Marcin Musikowski  
(podpis Kierownika Zamawiającego)